涵政办〔2023〕34号

莆田市涵江区人民政府办公室关于印发涵江区流域河道清淤整治规划（2023-2032年）的通知

各乡镇、街道、管委会：

《涵江区流域河道清淤整治规划（2023-2032年）》，经区政府研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

莆田市涵江区人民政府办公室
                        2023年12月20日
（此件主动公开）
──────────────────────────────────
抄送：区水利局、发改局、财政局、自然资源局、住建局、

农业农村局、港区办，涵江生态环境局。

──────────────────────────────────
莆田市涵江区人民政府办公室          2023年12月20日印发

──────────────────────────────────

— 8 —
— 8 —